
 
 

 
Městská část Praha 13 V Praze dne 19.09.2019 
Úřad městské části Praha 13 
podatelna – informace pro veřejnost 
Sluneční náměstí 2580/13 
Praha 5 
158 00 

 

 
 

datová schránka ID:  zv6bsur 
e-mailová adresa: epodatelna@p13.mepnet.cz 

 

Zasláno datovou zprávou do datové schránky ÚMČ Praha 13 a v kopii e-mailem se zaručeným 
elektronickým podpisem do jeho elektronické podatelny. 

 

 
 

K rukám Mgr. Evy Libigerové, vedoucí odd. tisku a informací 
 
 
 
 
 

Věc: Žádost č. 01/2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o určení stavebních 
prací probíhajících od minulého týdne na pozemku v Centrálním parku Stodůlky 

 
 
 
 
 

Vážená magistro Libigerová, 
 

 
 

Dovolte nám prosím, abychom se na Vás - Městskou část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, 
(MČ Praha 13) - ve smyslu ust. § 13 odst. 1 a ve smyslu § 14 odst. 2 a 3 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, obrátili s žádostí o zaslání následujících informací, které se 
týkají určení stavebních prací probíhajících od minulého týdne na pozemku v Centrálním parku 
Stodůlky, k.ú. Stodůlky, povolených stavebních úřadem Úřadu MČ Praha 13. 

 
Jmenovitě se jedná o pozemek ve vlastnictví hlavního města Praha zapsaný na  

 
pracoviště Praha, s parcelním číslem:  druh pozemku: orná půda, (dále jen 
„Pozemková parcela“). 

 

 
 

Konkrétně žádáme o tyto informace: 
 

 
 

1. Na základě jakého správního rozhodnutí byly stavební práce na Pozemkové parcely povoleny 
a kdo je jejich stavebníkem? Uvedené(á) rozhodnutí žádáme zároveň zaslat. 

 
2. Na  jakých  pozemcích  sousedících  s Pozemkovou  parcelou  byl  povolen  zábor  veřejného 

prostranství pro potřeby uskutečnění uvedené stavby? 
 
 
 
 

 
 

mailto:epodatelna@p13.mepnet.cz


 
 

Ve smyslu ust. § 6 odst. 2, ust. § 13 odst. 1, § 14 odst. 2, 3, 5 písm. d) InfZ požadujeme, aby povinný 
subjekt Úřadu MČ Praha 13 nám poskytl a zaslal sledovanou informaci přímým způsobem. 

 
Informaci prosíme poslat v elektronické podobě e-mailem do naší datové schránky, a nebude-li to 
možné, pak elektronickou poštou na e.mailovou adresu (popř. při vyšším objemu dat 
přes http://www.uschovna.cz či poštou na CD/DVD). 

 

V případě placení finančních nákladů za poskytnutí informací nám dle ust. § 17 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb. prosím datovou zprávou nebo elektronickou poštou sdělte, kolik tyto náklady budou 
činit, a uveďte návrhy, jakým způsobem bude možné efektivně provést placení a převzetí žádaných 
informací (upřednostňujeme platbu bankovním převodem a převzetí datovou zprávou). 

 
Děkujeme Vám za kladné vyřízení v termínu do 15 dní od obdržení žádosti, tj. v termínu do dne 
04.10.2019, který připadá na pracovní den v poslední den lhůty pro vyřízení žádosti. 

 
Prosíme o potvrzení přijetí této žádosti datovou zprávou do naší datové schránky nebo elektronickou 
poštou na naši e.mailovou adresu. 

 
Děkujeme Vám za Vaši spolupráci. 

Doručení této podepsané zprávy prosím neprodleně potvrďte v souladu s ust. § 2 odst. 5 Vyhlášky MI ČR 
č. 496/2004 Sb., o elektronických podatelnách. 

 
2/2 

http://www.uschovna.cz/


 

 


	38-2019 1_Redigováno
	38-2019 2_Redigováno



